様式第１号（第６条関係）

国際大会出場奨励金交付申請書

令和６年 ７月 １日

苫小牧市長  様

                      〒０５３－８７２２

住   所 苫小牧市旭町４丁目５番６号

氏   名 苫小牧 太郎

（選手との関係） 本人

（連  絡 先） ３４－９６０１

国際大会出場奨励金の交付を受けたいので、国際大会出場奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 大会名        第 33 回オリンピック競技大会（2024／パリ）

２ 奨励金申請額     １００，０００ 円

３ 大会開催期間   開始予定 令和６年 ７月２６日

           終了予定 令和６年 ８月１１日

４ 添 付 書 類    ⑴ 大会参加者名簿（様式第２号）

⑵ 大会要項

           ⑶ 代表選出・大会出場等が証明できる書類

          ⑷ その他市長が必要と認める書類

５ そ の 他